
 

Milí žáci,  
Posílám vám úkoly z angličtiny od 27. 4  do 30. 4. 
 
Opakujte si ještě 8. lekci, říkejte si hodiny a časy. 
 
Probíráme  9. lekci, zopakujte si v učebnici stránky 42 – 44, přečtěte si 
další část příběhu na str. 45 a přeložte si ho. 
 
Procvičujte otázku : Do you ………? 
                     A odpověď: Yes, I do.       No, I don´t. 
 
Pokud nebudete znát výslovnost, na internetu si do vyhledávače 
zadejte: překladač – vyberte angličtinu – češtinu. 
 
Napíšete tam anglické slovíčko – správně! a klikněte na obrázek 
reproduktoru, pusťte si zvuk a uslyšíte výslovnost, uvidíte překlad. 
Slovíčko si několikrát řekněte podle poslechu nahlas. 
 
Vyplňte pracovní list a také další pracovní list, kde do ciferníků 
vyznačte hodiny. V další části listu přeložte každé slovíčko do češtiny.  
 
Na vzdělávacích programech v televizi a na internetu si hledejte 
angličtinu a procvičujte si, co budete umět. 
Podívejte se na stránky: ucenionline.com 
a na zábavnou stránku ENGLISH NOW, kde si pustíte zvuk, pracujete 
s myší a přetahujete odpovědi do obrázků…vyberte si tam témata, 
která jsme se učili. 
 
Hledejte si dětské písničky v angličtině na internetu , nejlépe s textem, 
zpívejte si, překládejte. 
 
                                                                                             Yvetta Mucková 


